
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 lutego 2017 r. 

Poz. 395 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1) 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie katalogu incydentów o charakterze terrorystycznym 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. poz. 904 

i 1948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie katalogu 

incydentów o charakterze terrorystycznym (Dz. U. poz. 1092) w załączniku do rozporządzenia lp. 11.1. otrzymuje 

brzmienie: 

11.1. nieprawidłowości odnotowywane przez Służbę Celno-Skarbową w podmiocie kierowanym przez osobę prowa-

dzącą działalność na rzecz organizacji terrorystycznej, organizacji związanej z działalnością terrorystyczną lub 

będącą członkiem tych organizacji albo będącą członkiem zorganizowanej grupy przestępczej albo co do której 

istnieje obawa dotycząca możliwości prowadzenia takiej działalności lub powiązania z międzynarodowym 

ekstremizmem 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Błaszczak 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 1897 i 2088). 


		2017-02-28T16:28:34+0100




